12.07.2022, 26
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.05.01)

Председательствовал: И. А. Сироткина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Быкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. Б. Белова
(И.О. Фамилия)

А. М. Березина
(И.О. Фамилия)

И. Б. Большакова
(И.О. Фамилия)

И. М. Быкова
(И.О. Фамилия)

О. В. Валатина
(И.О. Фамилия)

А. С. Копытова
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Корсун
(И.О. Фамилия)

Т. И. Лукьянчикова
(И.О. Фамилия)

М. А. Павлычева
(И.О. Фамилия)

А. И. Рыманова
(И.О. Фамилия)

И. А. Сироткина
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Челышева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
1

Астанова Алтын Джахыловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Каба Эдвард Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Камбарова Матлюба Мансуралиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Керимханов Балабег Акимович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Матэуш Изабелинья Жозе Ду
Нашсименту

Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Неплохов Захар Александрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Рагимханова Эмилия Темурхановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Самоделкина Анастасия Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Темирханова Дженнет Ималдиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Фивейская Галина Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Чан Тхуи Ха Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

2